MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.
 PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 10/2021– PROEPPI/IFAP
SELEÇÃO DE DOCENTES PARA ATUAÇÃO NO CURSO FIC DE LÍNGUA FRANCESA

RESULTADO FINAL

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ,

através da PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO –

PROEPPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a lista o Resultado Final , conforme

tabelas abaixo:

CÓDIGO 01: AMBIENTAÇÃO VIRTUAL DE APRENDIZAGEM E INTRODUÇÃO À INTERNET

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  FINAL
1. PATRÍCIA FERNANDA DA SILVA
FREITAS

33,5 CLASSIFICADO E APROVADO

2. OLAVO NYLANDER BRITO NETO 30 CLASSIFICADO

3. HIGOR JOSÉ FERNANDES 14 CLASSIFICADO

4. GABRIEL JOSÉ PEREIRA 14 CLASSIFICADO

5. RENATO CÉSAR DE SOUZA
BEZERRA

13 CLASSIFICADO

6. EDNA KARLA SILVA MELLO 12 CLASSIFICADO

7. CELIANE DE SOUZA CHAGAS 4,75 CLASSIFICADO

CÓDIGO 02: LINGUAGEM E COMUNICAÇÃO

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  FINAL
1. RAIMUNDO DA SILVA BARROS 26,5 CLASSIFICADO E APROVADO

2. TIEGO RENAN DOS SANTOS
ALENCAR

17 CLASSIFICADO

3. ALÍCIA D’ARAÚJO GUIMARÃES DE
LIMA GUIMARÃES

3,75 CLASSIFICADO

4. RAYLANE MACIEL BENJO 3 CLASSIFICADO

CÓDIGO 03: FRANCÊS BÁSICO

CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO SITUAÇÃO  FINAL
1. JOSIANE DA TRINDADE
DAMASCENO

30 CLASSIFICADO E APROVADO

2. MARIA DORACI GUEDES
RODRIGUES

27,5 CLASSIFICADO

3. MARIANA JANAINA DOS SANTOS 25 CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO  PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.
 PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

ALVES
4. MARIA ERILAN COSTA SILVA 21 CLASSIFICADO

5. FRANCK WIRLEN QUADROS DOS
SANTOS

15 CLASSIFICADO

6. ANA CLÁUDIA OLIVEIRA SOARES 13 CLASSIFICADO

7. ELISABETH DE ALMEIDA VALES 10,5 CLASSIFICADO

8. JANAINA PACHECO DA COSTA 10 CLASSIFICADO

9. CHYARA DAYLANA GUEDES DE
MELO

9 CLASSIFICADO

10. REINALDO SANTOS DA SILVA 8 CLASSIFICADO

11. DIEGO DA SILVA VAZ 3 CLASSIFICADO

Macapá/AP, 20 de maio de 2021

Caroline Maria Costa Barros

Presidente da Comissão do Processo

Seletivo Portaria nº

803/2020/GAB/RE/IFAP

*original assinado

Romaro Antônio Silva

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-

Graduação e Inovação

Portaria nº 754/2020/GAB/RE/IFAP

*original assinado